



ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Орловской области "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2016 год"

Принят Орловским областным
Советом народных депутатов

26 апреля 2016 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Орловской области от 11 марта 2016 года № 1926-ОЗ "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2016 год" (в редакции от 7 апреля 2016 года № 1938-ОЗ. Орловская правда. 12 апреля 2016 года. № 39) следующие изменения:

1) в таблице 2:

а) строку № 8 изложить в следующей редакции:

"

8	Избиратели города Ливны	г. Ливны, ул. Мира, д. 186а	Город Ливны	1. Приобретение строительных материалов для ремонта МБОУ "Гимназия г. Ливны"	II квартал	45,0
				2. Приобретение школьной мебели и ученического оборудования для МБОУ "Гимназия г. Ливны"	III квартал	80,0

б) в строке № 9 слова "МБОУ "Козьминская средняя общеобразовательная школа"" заменить словами "МБОУ "Козьминская СОШ"";

в) в строке № 10 слова "МБДОУ "Детский сад № 3"" заменить словами "МБДОУ ДС № 3 п. Совхозный";

г) строку № 11 исключить;

2) в таблице 3:

а) в строке № 1 слова "МБОУ "Островская средняя общеобразовательная школа"" заменить словами "МБОУ "Островская СОШ"";

б) в строке № 2 слова "МБОУ "Липовецкая средняя общеобразовательная школа"" заменить словами "МБОУ "Липовецкая СОШ имени М.Н. Павлова"";

в) в строке № 3 слова "МБОУ "Липовецкая основная общеобразовательная школа"" заменить словами "МБОУ "Липовецкая ООШ"";

г) в строке № 4 слова "МБОУ "Ливенская средняя общеобразовательная школа"" заменить словами "МБОУ "Ливенская СОШ"";

д) в строке № 5 слова "МБОУ "Сахзаводская средняя общеобразовательная школа"" заменить словами "МБОУ "Сахзаводская СОШ"";

3) строку № 3 таблицы 8 изложить в следующей редакции:

"

3	Избиратели города Мценска	г. Мценск	Город Мценск	1. Проверка достоверности определения сметной стоимости работ по оборудованию контейнерной площадки на пересечении улиц Первомайской и Ефремовской	II квартал	1,0
				2. Оборудование контейнерной площадки на пересечении улиц Первомайской и Ефремовской		99,0

",

4) в строке № 1 таблицы 10 слова "Текущий ремонт МБДОУ "Детский сад № 10 комбинированного вида" г. Орла" заменить словами "Ремонт мягкой кровли здания МБДОУ "Детский сад № 10 комбинированного вида" г. Орла";

5) в таблице 12:

а) в строке № 3 слова "Замена оконных блоков в МБДОУ "Детский сад № 77 комбинированного вида г. Орла" заменить словами "Приобретение с установкой системы видеонаблюдения в МБДОУ "Детский сад № 77 комбинированного вида г. Орла"";

б) в строке № 10 слова "Замена оконных блоков в МБДОУ "Детский сад № 22 комбинированного вида г. Орла"" заменить словами "Приобретение с установкой системы видеонаблюдения в МБДОУ "Детский сад № 22 комбинированного вида г. Орла"";

6) в таблице 13:

а) в строке № 10 слова "Приобретение посудомоечной машины и комплекта для смягчения воды для МБОУ – лицей № 22 г. Орла" заменить словами "Текущий ремонт МБОУ – лицей № 22 г. Орла";

б) строку № 11 изложить в следующей редакции:

11	Избиратели Орловской области	г. Мценск, ул. Ленина, д. 194	Департамент образования Орловской области	Приобретение оргтехники для БПОУ ОО "Орловский техникум агробизнеса и сервиса"	II квартал	183,0
----	------------------------------	-------------------------------	---	--	------------	-------

в) в строке № 15 слова "Ремонт беседки во дворе дома и установка ограждения цветочниц" заменить словами "Поставка и установка беседки во дворе дома";

г) в строке № 16 цифры "25,0" заменить цифрами "37,0";

7) в строке № 7 таблицы 18:

а) слова "и оборудование" исключить;

б) слова "I квартал" заменить словами "II квартал";

8) в таблице 23:

а) в строке № 1 слова "МБОУ "Вязовицкая основная общеобразовательная школа"" заменить словами "МБОУ "Вязовицкая ООШ"";

б) в строке № 2 слова "МБОУ "Ливенская средняя общеобразовательная школа"" заменить словами "МБОУ "Ливенская СОШ"";

в) в строке № 3 слова "МБОУ "Сосновская основная общеобразовательная школа"" заменить словами "МБОУ "Сосновская ООШ"";

9) в таблице 25:

а) строку № 2 изложить в следующей редакции:

2	Избиратели Орловского района	Орловский район, с. Большая Куликовка	Орловский район	1. Отсыпка щебнем дороги по ул. Лужковской от д. 7 до д. 15 2. Отсыпка щебнем дороги от ул. Лужковской до ул. Кооперативной 3. Отсыпка щебнем дороги по ул. Чкалова	II квартал	100,0 50,0 100,0
---	------------------------------	---------------------------------------	-----------------	---	------------	------------------------

б) в строке № 5 цифры "100,0" заменить цифрами "70,0";

в) в строке № 6 цифры "80,0" заменить цифрами "50,0";

г) дополнить строкой № 16 следующего содержания:

16	Избиратели города Мценска	г. Мценск, ул. Гагарина, д. 70	Город Мценск	Приобретение оборудования для скейт-парка на территории МБУ "Мценский парк К и О"	II квартал	160,0
----	---------------------------	--------------------------------	--------------	---	------------	-------

10) в строке № 3 таблицы 27 слова "III квартал" заменить словами "II квартал";

11) в строке 7 таблицы 29 слова "Поставка песка на спортивные и детскую площадки" заменить словами "Поставка песка и отсыпка песком спортивных и детской площадок";

12) в строке № 1 таблицы 32:

а) слова "Приобретение и замена дверей, ремонт спортивного зала БПОУ ОО "ОТАИТ"" заменить словами "Приобретение и замена дверей в БПОУ ОО "ОТАИТ"";

б) слова "I квартал" заменить словами "II квартал";

13) в строке № 11 таблицы 35 слова "Замена оконных блоков в МБДОУ "Детский сад № 67" г. Орла"" заменить словами "Текущий ремонт здания "Детский сад № 67" г. Орла"";

14) в таблице 38:

а) строку № 1 изложить в следующей редакции:

1	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Максима Горького, д. 82, д. 119; ул. Андрианова, д. 12а; ул. Жилинская, д. 2; ул. Октябрьская, д. 213; пер. Ягодный, д. 8; ул. 60-летия Октября, д. 18	Город Орёл	Поставка и установка дополнительного детского игрового и спортивного оборудования на дворовых детских площадках	II квартал	1000,0
---	------------------------	---	------------	---	------------	--------

б) строку № 3 изложить в следующей редакции:

3	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Октябрьская, д. 205	Город Орёл	Изготовление и установка деревянных дверей и замена оконных блоков в подъезде дома	II квартал	150,0
---	------------------------	----------------------------------	------------	--	------------	-------

15) строки № 1 и № 2 таблицы 39 изложить в следующей редакции:

1	Избиратели Корсаковского района	Корсаковский район, д. Голянка, д. 69	Корсаковский район	Ремонт электрической проводки в учебных кабинетах МБОУ "Спешневская средняя общеобразовательная школа"	II квартал	30,0
2	Избиратели Корсаковского района	с. Корсаково, ул. Советская, д. 29	Корсаковский район	1. Ремонт здания МБОУ "Корсаковская средняя общеобразовательная школа" 2. Приобретение тахографа для школьного автобуса МБОУ "Корсаковская средняя общеобразовательная школа"	II квартал	85,0 50,0

16) строку № 1 таблицы 41 изложить в следующей редакции:

1	Избиратели Болховского района	Болховский район, Медведковское сельское поселение, д. Вязовая	Болховский район	Ремонт водопроводной сети д. Вязовая	II квартал	300,0
---	-------------------------------	--	------------------	--------------------------------------	------------	-------

17) в строке № 4 таблицы 42 слова "Выполнение работ по устройству аппаратной звукорежиссера в МБУДО "Детская музыкальная школа № 3 им. С.С. Прокофьева"" заменить словами "Приобретение оборудования для МБУ ДО "Детская музыкальная школа № 3 им. С.С. Прокофьева"".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области



В.В. Потомский

город Орёл

4 мая 2016 года

№ 1948 -ОЗ